VG Deutscher Verband fur
Garde- und Schautanzsport e

Ergebnis [23a] 01.03.2020 - Schwarz-Weill Westende Hamborn e.V.

Stand: 28.03.2024 19:02:47

Platz | DVG-Nr Verein

Jugend - Schau Solo - Qualifikation

Schwarz-WeiRR Westende
Hamborn e.V.

Haupt - Schau Duo - 3. BL

1 345

Schwarz-Weifs Westende

1 345 Hamborn e.V.
Haupt - Schau Duo - 1. BL

TSV GymTa-Session
AltluBheim e.V.

Schiiler - Polka - 2. BL

TG Nordenstadt /
Lorsbach

Jugend - Polka - 2. BL

CTSV Fidelio Hochheim
e.V.

Haupt - Polka - 2. BL

TG Nordenstadt /
Lorsbach

1 253

1 905

1 012

1 905

Haupt - Polka - 1. BL

Sportfreunde Rodgau
1911 e.V.

2 348 1. TSC Hochheim e.V.
Schiiler - Schau Duo - 2. BL

TG Nordenstadt /
Lorsbach

Jugend - Schau Duo - 2. BL

1 536

1 905

Schwarz-WeiR Westende
Hamborn e.V.

Jugend - Schau Duo - 1. BL

TG Nordenstadt /
Lorsbach

TSA d. VfL Landshut-
Achdorf 1920 e.V.

1 345

1 905

1 557

Haupt - Garde Solo - Qualifikation

CTSV Fidelio Hochheim

1 012 e.V.
Schiiler - Schau Solo - Minis

TSC DanceMove

1 >817 Steinheim e.V.
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Tanz

Galina Sandeva

Janine Mellinghoff
und Emely Winkler

Mischell Hohler und
Kevin Ulrich

Mini Sharacudas

Fireflies

Sharacudas

Goldenflames

Blizzards

Charlotte Hiller und
Helene Hiller

Galina Sandeva und
Asya Toksun

Stella Bollhauer und
Lanea Gerstberger

Fiona Prahl und
Leonie Seibold

Katharina Rauch

Wolke Merz

Punkte

211

206

300

233

256

262

275

269

262

218

271

271

235

232

=

68

67

100

79

87

88

93

90

87

74

90

89

78

76

72

71

100

79

87

85

91

90

87

76

90

92

75

81

68

69

99

74

85

88

92

89

87

67

90

89

80

74

73

68

100

75

81

87

92

90

88

74

92

93

79

77

71

69

100

81

84

87

91

89

88

70

91

90

78

79

PE Abziige

150

150

150

150

150

140
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Schiiler - Schau Solo - Maxis Qualifikation

TG Nordenstadt /

1 905 Lorsbach

Chiara Bollhauer 246 83 80 80 84 83 - |0

Jugend - Schau Solo - freiwilliger Start

TSA d. OSC 04 .
1 482 Rheinhausen e.V. Celina Berg 284 93 95 95 96 94 - |0

Schiiler - Garde Solo - Maxis Qualifikation

TSG Dancing Lions

1 ari Wolfgang e.V.

Amelie-Loreley Merz | 252 84 87 85 81 83 15 0

Jugend - Garde Solo - Qualifikation
TG Nordenstadt /

1 905 Mia Harcub 225 75 74 77 76 70 14 10
Lorsbach

Schiiler - Marsch - 1. BL

1 g5  [GNordenstadt/ Mini Sharacudas 264 89 85 91 87 88 15 0
Lorsbach

Jugend - Marsch - 2. BL

1 014 TGS Eschborn e.V. FireStars 256 86 87 83 83 87 15 0

2 012 gTst Fidelio Hochheim o o chformation 239 76 80 81 79 80 15 0

Haupt - Marsch - 1. BL

1 348 1. TSC Hochheim e.V. Blizzards 266 90 89 87 87 90 15 0

Jugend - Modern - 2. BL

TG Nordenstadt /

1 905 Little Sharacudas 239 79 77 81 79 84 150

Lorsbach
2 345 SChwarz-WeiR Westende '\ qionq Girls 234 78 76 78 82 78 15 0
Hamborn e.V.
3 102 TSG Dorsten e.V. Little Generation 231 75 77 84 76 78 14 0
4 014 TGS Eschborn e.V. FireStars 227 71 72 76 79 81 130
Jugend - Modern - 1. BL
1 4gp  °Ad.05CO4 Devil Dancers 278 94 89 93 93 92 15 0
Rheinhausen e.V.
Haupt - Modern - 2. BL
Sportfreunde Rodgau
1 536 1011 eV, Goldenflames 264 89 88 88 88 88 15 0
Haupt - Modern - 1. BL
1 905 TG Nordenstadt/ Sharacudas 260 91 89 90 88 90 15 0

Lorsbach
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